L6pez al ser hallada coautoraspenalmente responsable de los delitos de tr£fico, 
fabricacion o porte de estupefacientes ^en concurso heterogeneo con concierto 
para delinquir en actividades de narcotrafico, a las penas principales de dieciocho 
(18) aftos (216 meses) de prision y al pago de dieciocho mil (18000) salaries 
minimos legales mensuales vigentes de multa, asi como a la accesoria de 
inhabilitacibn de derechos y funciones publicas por el tbrmino de dieciocho (18) afios, 
negbndosele la suspensibn condicional de la ejecucibn de la pena.

v \\\)i

i